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Produktspezifikation 12.12.2024
Produkt Gemiisepfanne Asia-Pfanne
Art. Nr. 1003
Prozess Putzen, Schneiden, waschen, verpacken,
etikettieren, kiihlen, Versand
Zutaten Weillkohl, Paprika, Wurzel, Soja Sprossen, Shi
Take, Zuckerschoten, Porree
Allergene Keine

Sensorische
Beschreibung

Aussehen: bunt

Geruch: arttypisch
Geschmack: arttypisch
Konsistenz: knackig, bissfest

Lebensmittel-
sicherheitskriterien

Richtwert (KbE*/g) flir abgepackte Ware bei
Abgabe an den Verbraucher

Aerobe mesophile Keimzahl: 5x107
Escherichia coli: 1x102

Salmonellen: negative in 25g

Listeria monocytogenes: negativein 25 g
Schimmelpilze: 1x103

Hefen: 1x105

*Koloniebildende Einheiten

Zielgruppen/ Alle Verbraucherschichten aulBer Sauglinge

Verwendungszweck

GMO Nicht Kennzeichnungspflichtig gemall EU VO
1829/2003 und 1830/2003

Verpackung 2 Kg Schlauchbeutel, PE Transparent

Lagerung Gekuhlt bei 4°C

MHD 5 Tage inklusiv Produktionstag
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